ctorem. et lecta testata et publicata per me iulia

num panizarium notarium et canzellarium dicti co

munis ianue anno dominice natiuitatis Mccccu in

dicione vun secundum cursum ianue die xv

aprilis hora auemarie ianue in palatio comunis in

camera parua cubiculari ipsius illustris domini ar

bitri presentibus testibus domino magistro egidio

aurelianensi sacre teologie professore domino io

hanne de rabini milite. domino gregorio de marsn

pinis de aretio legumdoctore uicario prefati illustris

domini gubernatoris et antonio spinula quondam

ianoti. et nicolla iboserano quondam iohannis uo

catis ad hec et rogatis i

f cccLxlu j

Lincviuua loci condominiy iuxta pronunciata in

sententia biduum ante a compromissario electo lata j

caroli f/L Prancorum ficarisa lanuae dominiglo

cumtenenti ifidelitatem iuranL

nos. in aprilis

car. a foL . leva -

q ii. m

ln nomine domini amen. cum lata sit quedam d

arbitralis sententia scriptalmanu mei xiotarii et can

zellarii infrascripti die xv presentisa mensiisnuconti

nencie subsequeintis m - ut oznz xy i

volentes dicti domini frater filipns et odoardnzsrsuis rpro

priis nominibus et nemineaetzuizce omnium ct singu

lorum supranominatorum nobilium de linguiliarfacere

que tenentur pro quibus omnibus et singuliszut supra

nominatis uidelicet ilterque ipsorum pro iillis nomine

quorum se compromisit ut superius est expressum

de rato habendo omnia . et singula- infrascripta et

quod ipsa ratillicabunt ettapprobabunt iurabunt et

. q .

dj quum sententia huiusmodiiiam habeatur-jn numero praecedentiy

ob id dmitlenda vibaliestl t i i-llilliflil i i i liili i i

prout ipsi iurant promictunt et faciunt infra sem

per ad uoluntatem et simplicem requisicionem pre

fatorum illustris domini regii gubernatoris ianuen

sium et consilii antianorum suis propriis nominibus

promisserunt sub ypoteca et obligacione omnium

et singulorum bonorum suorum presentium et futu

rorum. trndiderunt et restituerunt eisdem illustri

domino regio gnbernatori ianuensium etc. et con

silio antianorum ciuitatis ianue presentibus et reci

pientibus nomine et uice prefati serenissimi domini

nostri francorum regis et comunis ianue. dictum

locum linguilie burgum homines uillas et territo

rium ipsius ac fortiliciam supradietam quoad pre

dicta declarata peridictam sententiam spectare et

pertinere prefato serenissimo regi domino ianue et

comuni ianue. constituentes dictis nominibus pre

cario se nomine ipsorum illustris domini guberna

toris et consilii dictis nominibus possidere predicta